様式１
補　　助　　金　　請    求    書
金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
ただし、令和４年度教育支援体制整備事業費交付金（幼稚園の教育体制支援事業）として、上記のとおり請求します。
　　　　　　令和４年　　月　　日
　　　　　　　　学校法人番号
　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　学校法人名
　　　　　　　　理事長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　文部科学省所管東京都支出官
　　　　　　東京都会計管理者　　殿

捨印

＜担当者連絡先＞

氏　名：

所　属：

電　話：              （内線）

＜担当者連絡先＞

氏　名：

所　属：

電　話：              （内線）

＜担当者連絡先＞

氏　名：

所　属：

電　話：              （内線）

＜担当者連絡先＞

氏　名：

所　属：

電　話：              （内線）